РЕШЕНИЕ № 1
по результатам заседания Совета Общественной палаты
городского округа Фрязино  от 10.12.2018 г.
1. В связи с обращением в Общественную палату городского округа Фрязино инвалидов – колясочников по вопросам реализации проекта «Доступная среда» и обеспечения инвалидов – колясочников средствами по уходу  Совет Общественной палаты городского округа Фрязино, решил:
1.1. Провести в период с 11 по 12 декабря текущего года общественный осмотр бытовых условий инвалидов – колясочников городского округа Фрязино.
1.2. Для проведения общественного осмотра создать рабочую группу в составе: Колодинский А.В., Макеева Н.В., Прохорова А.А., Поповский Д.А., Панас Г.И., Веселов А.Л.

1.3. Назначить руководителем рабочей группы Колодинского А.В.
Контроль за выполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Общественной палаты

городского округа Фрязино                                                            К.В. Русаков